
 
Uchwała Nr XXIV/161/2012 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 
 

w sprawie Aneksu Nr 4 do POROZUMIENIA MIĘDZYGMINNEGO Porozumienia 
zawartego w dniu  7 października 2008 roku w sprawie powierzenia Gminie Jarocin 
przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad 
funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin 
objętych POROZUMIENIEM wraz z budow ą Zakładu Zagospodarowania Odpadów 
Jarocin z siedzibą w Witaszyczkach  z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z  art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 
 
 
 

 
§ 1. WyraŜa się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 4 do POROZUMIENIA 

MIĘDZYGMINNEGO zawartego w dniu     7 października 2008 roku w sprawie powierzenia 
Gminie Jarocin przygotowania i wykonania zadania p.n. „Zorganizowanie i nadzór nad 
funkcjonowaniem systemu gospodarki odpadami i osadami ściekowymi dla gmin objętych 
POROZUMIENIEM wraz z budową Zakładu Zagospodarowania Odpadów Jarocin z siedzibą 
w Witaszyczkach z ewentualnymi punktami przeładunkowymi”,  w brzmieniu określonym w 
załączniku do niniejszej uchwały. 

 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą.  
 
 

 
§3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.       

 
 
 

Przewodniczący Rady 

/-/ Janusz Janicki 


